
 
 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

    28.02.2020                                                    с. Сигаево                                 №  15 

 

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 

 муниципального образования «Сарапульский район» за 2019 год   

 

 

Руководствуясь  ст. 14 Устава муниципального образования «Сарапульский район», в 

соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании 

«Сарапульский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

образования  «Сарапульский район» от 15 июня 2006 года  № 5/270 п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 

муниципального образования «Сарапульский район» за 2019 год с участием жителей 

Сарапульского района, обладающих избирательным правом и постоянно проживающих на 

территории муниципального образования «Сарапульский район»,  2 апреля  2020  года   в  14 

часов в актовом зале Администрации МО «Сарапульский район» по адресу: УР, Сарапульский 

район,  село Сигаево, ул. Лермонтова, 30. 

2. Замечания по отчету в письменном виде принимаются до  31 марта  2020  года с 8 

до 16 часов по адресу: с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30, каб. 33. 

3. Установить следующие места для ознакомления с отчетом:  

-  здание Администрации муниципального образования «Сарапульский район», УР, 

Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30, каб. № 30, 33, 60; 

- электронные средства массовой информации - на официальном сайте  

муниципального образования «Сарапульский район». 

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Вестник 

Сарапульского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Сарапульский район». 

5. Организацию проведения публичных слушаний поручить начальнику Управления 

финансов Администрации муниципального образования «Сарапульский район Т.П.Зелениной. 

6. Результаты публичных слушаний опубликовать в печатном издании «Вестник 

Сарапульского района»  и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Сарапульский район». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Сарапульский район»       И.В.Асабин   

    

 

 

 

 

 

 

 

 


